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CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE PESSOAL EFETIVO DA CAMARA MUNICIPAL DE ITABERAI-GO
EDITAL N° 001/2014

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA
03 de dezembro de 2014

Cargo: A101 - Auxiliar Administrativo

Candidato(a) Inscricéo Identidade
ABELIA CRISTINA MORAES ALVES RIBEIRO 1430001920 3603318 DGPC GO 30,00
ADDAN TRITTY REZENDE DE SOUZA 1430000154 5210770 SPTC GO 39,00
ALEX FRAGA SEVERO 1430000044 5408422 SPTC GO 38,00
AMANDA DA SILVA OLIVEIRA 1430001526 6204297 SSP GO 33,00
BRAULIA DIAS PEREIRA 1430000908 5271010 SPTC GO 31,00
BRUNNO HENRYQUE CORNELIO DA SILVA 1430000023 6172528 SSP GO 33,00
BRUNO ALLEF DA SILVA 1430000498 5823899 SSP GO 33,00
CAROLINE SOARES DA SILVA 1430000555 5746964 SSP GO 32,00
CASSIO VIANEZ DE ALMEIDA PRIMO 1430000257 4740069 SPTC GO 31,00
CLEIDIA BARBOSA FERNANDES 1430001127 5041131 DGPC GO 34,00
CRISTIANA RODRIGUES DE CAMARGO 1430001331 3237175 SSP GO 36,00
DAIANE GONCALVES 1430001074 5377579 SSP GO 36,00
DAMIANE DA SILVA OLIVEIRA 1430000017 5063858 SSP GO 37,00
DANIEL CABRIEL BORGES 1430001720 5003615 DGPC GO 36,00
DANYELLY FERNANDES DA SILVA CAMILO 1430001675 4206815 DGPC GO 31,00
DAYANE MENDES PACHECO DE CARVALHO 1430001413 4924157 DGPC GO 31,00
ELIEZER DE FARIA SILVA 1430000868 6146924 SSP GO 31,00
EMERSON DAMIAO DE SOUZA ABREU 1430000482 4154290 SSP GO 35,00
ERICA SEZARIA MARQUES 1430000325 3874257 SSP GO 30,00
FELIPE COIMBRA TAVARES 1430001736 5462900 SPTC GO 31,00
FERNANDA DANIELA PAIVA 1430001889 30.183.454 4 SSP SP 31,00
FERNANDO AUGUSTO DA SILVA ROSA 1430001473 5720703 SSP GO 34,00
FERNANDO CAMILO DE LIMA 1430000421 4358671 DGPC GO 30,00
FLAVIA RENATA DIAS 1430000624 6135921 SSP GO 35,00
FLAVIANA OLIVEIRA SILVA 1430001913 4851760 DGPC GO 36,00
FRANCIELLY FERREIRA LOBO DE QUEIROS SOUZA 1430001391 5067103 SSP GO 34,00
GLAUCIELLE CELESTINA DE SA 1430000332 5254709 SPTC GO 37,00
GRACIELLE ADRIEL MIRANDA 1430001937 6025006 SSP GO 30,00
GRACILIANO BUENO DE MORAIS 1430000729 4988734 DGPC GO 39,00
HIAGO GILLIAN MARTINS CORREA 1430001905 5502863 SPTC GO 31,00
HUMBERTO JULIO MARTINS 1430000013 5571606 SSP GO 32,00
HYGOR CAETANO PIRES 1430000841 5507269 SPTC GO 33,00
INAYA VILA BOA SILVA DAMASIO 1430000782 4845862 SSP GO 30,00
ISADORA BREY REZENDE MACHADO MENDONCA 1430000526 5241805 SSP GO 45,00
IVANI PEIXOTO DOS SANTOS FERREIRA 1430000643 4628043 DGPC GO 39,00
JACKELINE PEREIRA SOARES 1430001981 5236342 SPTC GO 33,00
JOAO AUGUSTO PASSOS 1430001921 6124664 SSP GO 30,00
JOAO HENRIQUE FERREIRA 1430001940 5374878 SPTC GO 37,00
JOAO PAULO MODESTO 1430001809 844.669 SSP TO 38,00
JOAO THALES LOURENCO DIAS 1430001918 4837164 DGPC GO 34,00
JOSE CARLOS DIONISIO DA ROCHA 1430001930 3681610 DGPC GO 34,00
JOSE EDUARDO LIMA DO NASCIMENTO 1430001938 5344849 SPTC GO 32,00
JOSE RODRIGUES BARBOSA 1430001562 4874778 SSP GO 31,00
JUDY BEATRIZ MELO ALMEIDA 1430000672 5677702 SSP GO 30,00
KASSIA CRISTIANY SILVA OLIVEIRA 1430001803 5834017 SSP GO 31,00
KELVIN MOTA FERREIRA 1430000565 5605490 SSP GO 48,00
LAILLYANNE LUIZA PEREIRA DE MORAIS 1430001330 3928950 DGPC GO 31,00
LARISSA COSTA E SILA 1430000010 4602818 SSP GO 31,00
LAVINIA GLACIELLE RAMOS NASCIMENTO 1430000255 4627919 SSP GO 40,00
LEONARDO SENA DOS SANTOS 1430001083 5477668 SSP GO 32,00
LETICIA TAVEIRA DE CASTRO 1430001542 4438842 DGPC GO 33,00
LETTIERE SILVA MENDONCA 1430000658 4267226 SSP GO 41,00
LORRANNY CARMO DA SILVA 1430000014 5530287 SPTC GO 42,00
LORRAYNE RODRIGUES DA COSTA 1430001958 4857168 SSP GO 31,00
LUCAS VIEIRA DA SILVA 1430000460 5557131 SSP GO 43,00
LUCIENE DE DEUS ROSA 1430000630 5063963 SPTC GO 31,00
LUIS ANTONIO EVANGELISTA 1430000592 5836236 DGPC GO 31,00
MARCELO GOMES DO PRADO 1430001907 4620912 DGPC GO 37,00
MARCIO BATISTA DOS SANTOS 1430000227 3841605 DGPC GO 32,00
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Cargo: A101 - Auxiliar Administrativo

Candidato(a)

MARCO AURELIO RODRIGUES MORAIS
MARIA APARECIDA FONCECA LUCIO
MARIA JOSE DE SOUZA MORETTI
MARJORIE GOMES MAPELLI MACHADO

MARLENNE ROBERTA RODRIGUES DOS SANTOS

MAXWEL DOS SANTOS OLIVEIRA

ONOFRE RICARDO DE SOUZA NETO
PAULA NUNES LOBO VELOSO ROSSI
PAULO HENRIQUE DA COSTA BORGES
RAFAELA PEREIRA NUNES

RENATA ALVES RODRIGUES

RENATO GARCIA CARDOSO

RICARDO CESAR BARBOSA JUNIOR
ROBERTA DE SOUSA AZEVEDO

ROBERTA PIMENTA GONDIM BERNARDES
RONALDO NOLASCO GUEDES

SHARA LYS VIEIRA GUIMARAES

SILAS AUGUSTO ALVES JUNIOR

SULIVAN CLINTON DO NASCIMENTO SILVA
THALITA ESPINDOLA ROCHA

THATIANY COSTA AMARAL

THIAGO FERREIRA DA SILVA

VILMA DORNELES PEREIRA

VINICIOS HENRIQUE FERNANDES BRANDAO
VINICIUS VILAS BOAS NETO

WARENDY PARAGASSU DE SIQUEIRA NETO
WELLINGTON DOS SANTOS PERES

YARA FARIA DE BRITO

Total: 87

Inscricéo
1430001922
1430001647
1430000562
1430001882
1430001869
1430001529
1430001252
1430001588
1430001620
1430000804
1430001269
1430000075
1430000195
1430001855
1430001697
1430000910
1430001790
1430000005
1430000391
1430000284
1430001561
1430001854
1430000244
1430001587
1430001164
1430001625
1430000410
1430001247

Identidade

5200749 SPTC GO
1579450 SSP GO
4407997 SSP GO
3655047 SSP DF
4845253 DGPC GO
5404845 SSP GO
4998218 DGPC GO
3949301 SSP GO
4311506 SPTC GO
5285909 SPTC GO
5594033 SSP GO
5397816 SPTC GO
5493378 SPTC GO
4217601 DGPC GO
4251426 SSP GO
4756376 SSP PA
6063628 SSP GO
6011182 SSP GO
4184311 DGPC GO
5268257 SPTC GO
5105926 SPTC GO
4508688 DGPC GO
4407350 SSP GO
4990280 SSP GO
3267627 SSP GO
4357154 DGPC GO
5249471 SPTC GO
GOIAS SPTC GO
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32,00
32,00
30,00
37,00
32,00
39,00
38,00
35,00
33,00
35,00
33,00
43,00
39,00
30,00
41,00
39,00
32,00
30,00
36,00
33,00
31,00
37,00
30,00
45,00
31,00
34,00
52,00
30,00
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CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE PESSOAL EFETIVO DA CAMARA MUNICIPAL DE ITABERAI-GO
EDITAL N° 001/2014

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA
03 de dezembro de 2014

Cargo: A102 - Técnico em Contabilidade

Candidato(a) Inscricéo Identidade \[e] £-1
DIOGO DE ALMEIDA DO PRADO NETO 1430000830 2241142 SSP DF 32,00
GIZELLE BUENO RIBEIRO 1430001590 3874661 DGPC GO 31,00
LUIS FERNANDO DE MOURA FERREIRA 1430001802 3774105 SSP GO 42,00
NILZA ALVES RESNDE DE ALMEIDA 1430001974 3626530 DGPC GO 39,00
SUELTO DE SOUZA CALDAS JUNIOR 1430000275 5121463 SPTC GO 33,00
WARLEY CESARIO BARBOSA 1430001465 3181974 DGPC GO 32,00
WELBER RODRIGUES MENDONCA 1430000480 5267457 OUTROS GO 45,00

Total: 7
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CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE PESSOAL EFETIVO DA CAMARA MUNICIPAL DE ITABERAI-GO
EDITAL N° 001/2014

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA
03 de dezembro de 2014

Cargo: B101 - Auxiliar de Servigcos Gerais

Candidato(a) Inscricéo Identidade
ANGELINA FIDENCIO 1430001782 3681718 DGPC GO 21,00
CLEON CAETANO 1430001525 1228038 22 VIA SSP GO 28,00
DARLIANE TEIXEIRA ASSIS 1430000762 4236194 DGPC GO 21,00
DINAILMA ALBINO DE AMORIM PEIXOTO 1430000280 4407252 DGPC GO 21,00
DORALICE CESARIO DE OLIVEIRA 1430000545 3681801 DGPC GO 19,00
ELISANGELA DA SILVA ROSA 1430001994 3928347 DGPC GO 18,00
EMILIA DA PENHA 1430001539 2599885 SPTC GO 18,00
FERNANDA PISTORE 1430001020 5130136 SSP GO 20,00
FLAVIANA BASILIO PEIXOTO MESSIAS 1430000531 3928684 DGPC GO 19,00
GLEIBSON ESTEVES DA SILVA 1430000784 61721374 SSP GO 29,00
HELENA VASCONCELOS DOS SANTOS SILVA 1430001830 5862604 SSP GO 20,00
JOANA DARC GONCALVES 1430001057 3683121 DGPC GO 18,00
JUBSAIR COELHO FILHO 1430001762 3683409 DGPC GO 15,00
KEILA LUCIA LAGARES 1430001592 4436181 DGPC GO 15,00
LUCIENE DE FATIMA DA SILVA JESUS 1430001763 4348475 DGPC GO 15,00
MARIA GERALDA CALIXTA 1430001101 4406381 SSP GO 22,00
MARIA JOSE CORREA PEREIRA 1430000536 4342139 SSP GO 15,00
NEUZA DE FARIA ALBERNAZ SILVA 1430000873 3419802 SSP GO 19,00
SELMA MARIA DA SILVA 1430000074 34199555971020 SSP GO 16,00
SILVIA LEITE BERTULINO 1430001864 5215739 SPTC GO 18,00
SUELY VIEIRA DO ROSARIO DIAS 1430001755 3244567 3088472 SSP GO 16,00
THAISA CAROLINA RAMOS GOMES 1430000537 5727508 SSP GO 22,00
THIAGO TOME DE PAULA MENDANHA 1430000161 5415541 SPTC GO 21,00
VALDILENE PEREIRA DE OLIVEIRA PAIVA 1430000079 3681637 DGPC GO 25,00

Total: 24
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CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE PESSOAL EFETIVO DA CAMARA MUNICIPAL DE ITABERAI-GO
EDITAL N° 001/2014

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA
03 de dezembro de 2014

Cargo: B102 - Copeiro

Candidato(a) Inscricéo Identidade
ERIKA FOGACA PEREIRA DE ALMEIDA 1430000648 3873529 DGPC GO 24,00
LILIAN DE AQUINO FARIA CAPARROZ 1430001887 5829312 SSP GO 19,00
MARCELA CARDOSO LAUREANO 1430000475 4348695 SSP GO 24,00
MARCILENE AMARAL MENDANHA 1430000240 3681738 SSP GO 17,00
MARIA DE LOURDES FAGUNDES MOREIRA 1430001146 31185556 SSP GO 17,00
MICHELY VIEIRA DO ROSARIO OLIVEIRA 1430000397 5215571 SPTC GO 26,00
MIRLEY FERREIRA DA SILVA 1430000720 4628793 DGPC GO 25,00
MONICA APARECIDA RESENDE 1430001973 4223400 DGPC GO 24,00
PATRICIA ATAIDES DOS SANTOS 1430001317 4822918 SSP GO 22,00
POLLYANNA GUERRA DA CRUZ 1430000610 4800193 DGPC GO 19,00
SHEILA KENEDY LEITE PEREIRA 1430000419 4170519 SPTC GO 22,00
SHIRLEY FERREIRA DA SILVA 1430000220 4801196 DGPC GO 22,00
TANIA MARA LEMES DE CASTRO OLIVEIRA 1430001373 3237011 SSP GO 17,00
TAYNARA ALVES PARREIRA 1430000452 5925604 SSP GO 19,00
VALERIA MARTINS GUIMARAES 1430001505 4920699 DGPC GO 23,00
VANIA APOLINARIA DE ARAUJO 1430001462 3231671 2916037 SSP GO 27,00
VERONICA MARIA DE SOUZA 1430000189 4650207 DGPC GO 17,00
WANIA APARECIDA PALMEIRA SILVA 1430001256 1245207 SPTC GO 21,00

Total: 18
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CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE PESSOAL EFETIVO DA CAMARA MUNICIPAL DE ITABERAI-GO

EDITAL N° 001/2014

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA
03 de dezembro de 2014

Cargo: B103 - Motorista

Candidato(a)

AGMAR ALVES DE PAULA
ANGELO FRANCISCO RIBEIRO

AURELIO HENRIQUE MARQUES PALMEIRA

BRUNO ALVES RIBEIRO

BRUNO EUSTAQUIO DA SILVA
CARLOS CESAR ALVES CARVALHO
CASSIO BRUNO NONATO VIEIRA
CELIO SEBASTIAO NETO
CLAILSON PEREIRA DOS SANTOS
CLEITON ALBERTO DAS DORES
DANIEL JOSE DOS SANTOS
DANILO FERGUNDES RIBEIRO
DYONATHAN GONCALVES DE FREITAS
EDUARDO PEREIRA DE OLIVEIRA
ELESSANDRO VIRGILIO DA SILVA
ELTON PEREIRA DE JESUS
EURIPEDES FRANCISCO UTIM
FERNANDO MAGALHAES
GIANLUCA ALVES AMARAL
GILCESAR BENTO DE SA
HEMERSON HORACIO DE ASSIS
JEFERSON DOS REIS SILVA
JOAO BATISTA DA SILVA MOURA
JOAO BATISTA GONGALVES JUNIOR
KALEB MENDES JACINTO
KENNED ALVES DE DEUS
LUCIANO DE OLIVEIRA SOUZA
LUIZ PAULO DE SOUSA

MADSON CORREA DE MORAES
MAGNO DIVINO DOS SANTOS
MARCELIO CORREIA CAETANO
MARCELO DE ANDRADE ALVES
MATEUS ROSA DE OLIVEIRA
MAURICIO CORREA DE FARIA
MAURIVANDO VIANA CARREIRO
MURILO JACOB DE LIMA

NILTON CELESTINO DOS SANTOS
OLADIR DIAS MACHADO JUNIOR
OSMAR GOMES DA SILVA
RICARDO TEIXEIRA RAMOS
RILMAR BUENO SILVA

RONALDO FERREIRA SOARES
RONALDO TOME MAGALHAES
RONE DO NASCIMENTO SANTA
THIAGO MAGALHAES DE CASTRO
Total: 45

Inscricéo
1430001571
1430001559
1430001610
1430000455
1430000003
1430000870
1430000253
1430000465
1430000858
1430001036
1430001710
1430000207
1430000396
1430001819
1430000211
1430000403
1430001688
1430000843
1430000004
1430002000
1430000900
1430000286
1430001623
1430001514
1430001721
1430000358
1430001754
1430001601
1430001428
1430000151
1430001915
1430001786
1430001179
1430001827
1430001506
1430000805
1430000463
1430001326
1430000917
1430000051
1430001501
1430000118
1430001928
1430001649
1430000303

Identidade

1889487 DGPC GO
3566393 DGPC GO
5621363 SSP GO
4495339 DGPC GO
5562313 SSP GO
4733475 DGPC GO
4578304 DGPC GO
1741467 SSP GO

6523759 OUTROS PA

4783389 DGPC GO
4173877 DGPC GO
4799682 DGPC GO
4800429 SPTC GO
4210250 SPTC GO
3854380 SPTC GO
3928447 DGPC GO
670898 SSP GO
1936984 SSP GO
5400051 SPTC GO
3940040 DGPC GO
3928454 SSP GO
001055422 SSP RO
3618073 DGPC GO
4628338 DGPC GO
4629572 SPTC GO
5105920 SPTC GO
3903389 DGPC GO
4842367 DGPC GO
4550888 SSP PA
4072372 DGPC GO

[\[e] ¢-}

26,00
18,00
22,00
22,00
25,00
25,00
28,00
19,00
21,00
24,00
23,00
23,00
24,00
29,00
25,00
16,00
25,00
19,00
29,00
25,00
21,00
25,00
23,00
17,00
23,00
30,00
28,00
21,00
21,00
23,00

3595561 22 VIA SSP GO 15,00

5530363 SSP GO
4091187 SSP GO

3237168 2 DGPC GO

4522519 DGPC GO
4526866 SPTC GO
2158730 SSP GO
3682912 SSP GO
254200 SSP TO
3957927 SPTC GO
3102773 SSP GO
3394913 DGPC GO
591373 SSP GO

13007844253 SSP BA

1738300 SPTC DF

29,00
27,00
22,00
18,00
25,00
28,00
24,00
23,00
26,00
26,00
30,00
15,00
23,00
26,00



UFG s Itaberai

CENTRO DE ; P08, Camara
(’ SELECAO UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIAS ._:,._:@ Municipal de
PRO-REITORIA DE GRADUACAO - CENTRO DE SELECAO e

CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE PESSOAL EFETIVO DA CAMARA MUNICIPAL DE ITABERAI-GO
EDITAL N° 001/2014

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA
03 de dezembro de 2014

Cargo: B104 - Vigia

Candidato(a) Inscricéo Identidade
ELEMAR COSTA 1430001910 5152463 SPTC GO 25,00
ERLEY FERNANDES 1430001914 3627158 2 DGPC GO 20,00
GILMAR BENEDITO VIEIRA 1430001593 1111515 SSP GO 23,00
KENNEDY DA CUNHA GODINHO 1430001844 4645536 DGPC GO 22,00
RODRIGO RIBEIRO DE SOUZA 1430001746 4590767 2 DGPC GO 27,00
SERGIO RODRIGUES DE BESSA JUNIOR 1430000042 5064119 SPTC GO 21,00

Total: 6
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CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE PESSOAL EFETIVO DA CAMARA MUNICIPAL DE ITABERAI-GO
EDITAL N° 001/2014

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA
03 de dezembro de 2014

cargo: C101 - Recepcionista

Candidato(a) Inscricéo Identidade \[e] £-1
ANGELUCIA TRINDADE DA COSTA GODINHO 1430000412 5675341 SSP GO 33,00
CLEIDE ALVES RIBEIRO BARBOSA 1430001849 3312402 SSP GO 25,00
FABIANA SOUZA DE MELO JESUS 1430000405 4697151 DGPC GO 26,00
KALINKA CUSTODIO COELHO 1430001712 4799452 DGPC GO 25,00
KARLA TOMAZ DA PAIXAO 1430001672 5950462 SSP GO 30,00
WALTEMISON COSTA DA SILVA 1430001821 5435292 SSP GO 25,00

Total: 6



